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O BHECCHMH M3MEHEHHH B peIIeHne AAT03CKOro paioHHOro Maciuxara ot 30 nexabps 2024
roga Ne20/392-VIII "O 6romxere bapmaracckoro ceIbCKOro OKpyra Asro3ckoro paiioHa Ha
2025-2027 rogsr"

Pemenne Asiro3ckoro pailonHoro macnuxata oonactu Abait ot 28 okta0ps 2025 roga Ne 29/
505-VIII

[Tpumeuanne U3I1N!

[Topsiiok BBeAEHUS B JICUCTBUE HACTOSIIETO PEIICHUS CM. B 11.2.

Asro3ckuii parioHHbIM MacnuxaT PEILINIL:

1. Buectu B pemenue Asroszckoro paitonHoro maciuxara "O 6rompkete bapiatacckoro
CeIhCKOro okpyra Asiro3ckoro paitona Ha 2025-2027 roast" ot 30 nexadbps 2024 roga Ne20/
392-VIII cnenyroiiue U3MEHEHUS:

IIYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pEIaKIUu:

"1. Y1BepauTh Oro/pkeT bapiiaracckoro cenbekoro okpyra Ha 2025-2027 roasl coriaacHo
IpWIOKEeHHSM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2025 rof B cineayronux oobemax:

1) noxoael — 261072,6 ThICIYM TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOTOBBIE MTOCTYIUICHUS — 8859,0 ThICAYU TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTyMieHUs — 0,0 ThICSYM TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCsIuM TeHTe;

NoCTyIJIEHUS! TpaHcPepToB — 251693,6 ThicAUN TEHTE;

2) 3arpatbl — 261692,6 ThICSIUM TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSYM TEHTe, B TOM YHUCIIE:
oroxeTHbIe KpeauThl — 0,0 ThICAYU TEHTE;

noraimieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0,0 ThICSYU TEHTE;

4) casip/10 110 oneparusiM ¢ puHaHCOBBIMU akTUBaMU — 0,0 THICSIUM TEHTe, B TOM YHUCIIE:
npuoOpeTeHune GuHAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICSAUYN TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcta — 0,0 ThICSIUM TEHTE;
5) nedpunut (mpodunur) 6romkera — - 620,0 THICTYN TEHTE;

6) dbuna"ncupoBanue aAehunmTa (MCIoOIb30BaHue Tpoduiuta) 6romxera — 620,0 ThICSUN

TEHIre, B TOM YHUCIIE:
nocTyruieHue 3aiMoB — 0,0 ThICAYU TEHIE;
norammenue 3aiiMoB — 0,0 ThICSIUM TEHTIE;
UCIIOJIb3yeMbIe OCTaTKU OO/KETHBIX cpeacTB — 620,0 Thicsauun TeHre.";
NpUIIOKEHHE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PENAKLUUM COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoaUTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.



HpeﬂceﬂaTﬁHb ASAro3ckoro paﬁOHHOFO Mmacjuxara

A. Hbpaiimmua

[punoxeHue K perieHuro
AST03CKOTO palfloHHOTO MaciuxaTa
ot 28 okTs10ps 2025 roga
Ne29/505-VIIT
[Tpunoxenne 1 Kk penieHuIo
Asr03cKOro paifoHHOTO MaciauxaTa
ot 30 nexabps 2024 roga
Ne20/392-VIII

Biomxer bapmaTacckoro censckoro okpyra Ha 2025 rog

Kareropus
Knacc
IToakmace
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5

HanmenoBanne
1. Hoxonpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIA
MOJOXOHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeNbHEIN HAJIoT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnnuHelil 3eMenbHbBIN
HaJIOT

Buyrpennue Hanoru
Ha TOBApHl U yCIyTU

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTHUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

Jloxo bl oT
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHnbl

UMYIIECTBa,
Haxojserocss B
rocyAapCTBEHHON

COOCTBEHHOCTH

CymMa (ThICSY TeHTe

)

261072,6
8859,0
1755,0

1755,0

6078,4

100,0

53,0

5091,4

834,0

1025,6

1025,6

0,0

0,0

0,0



01

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJATPYIIa

01

IToctynnenuss ot
MPOAAXKH OCHOBHOTO
KaruTaia

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IIponaxa
roCy1apCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr U3
BBILIECTOSIIUX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

520,0

520,0

520,0

251693,6

251693,6

251693,6

Cymma (TBICSY
TEHTE)

HanmeHnoBanue

II. 3aTpaTs

261692,6

I'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmero 65091,8

xapakxrepa

[IpencraBuTtensH

Bl € ,

HCIIOJIHUTCIIBHBIC

U IpyTUe OpraHel,

65091,8

BBIIOJIHAIOIINE
obmre QyHKIII
roCyapCTBEHHOT

0 yIIpaBJICHUS

Annapar akuma

ropona
paiioHHOTO

3HAYEHHS, Cea,

65091,8



001

022

07

124

014

124

008

009

010

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Yeayru 1mo
00€eCIICUCHHIO
JEeSITeIbHOCTH
aKI/IvMa ropojaa 65091.8
palioHHOTO

3HAYCHMS, Cella,
rmoceJyika,

CEJBCKOT0 OKpyTa

KanurannHbIe
pacxombl
roCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

JKunuiHo-koMM

YHaJbHOE 22333,0
XO3SIUCTBO
KommyHansHoe 0.0
XO034HCTBO ’

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUs, celna,
nocernka,
CEIIbCKOT'0 OKpyTa

Opranuzanus
BOJIOCHAOKEHUS 0.0
HaCeJIEeHHBIX ’

ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
HaceJIeHHBIX 22333,0
MyHKTOB

Annapar akuma

ropona
allOHHOTO

P 22333,0

3HAueHUS, celna,

nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgemieHue yIiuil
HaceJIeHHBIX 13510,0
IIYHKTOB

Ob6ecrieuenne

CaHUTapHuHu
p 4126,6

HacCeJIEHHBIX

IIyHKTOB

Coaepxanue
MECT
3axoponenudd u 0,0
norpebeHue
06e3pOTHBIX



12

13

011
124

013

045
124

057

bnaroycrtpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

4696,4

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

3128,0

ABTOMOOMIIBHBII 3128,0
TPaHCIIOPT

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

3128,0

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
HO?OFBIDpOHaX 31280
palioHHOTO

3HAYEHHS, Celax,
mocenkax,

CEIbCKUX

OKpyrax

Kanuranbaeiii u
CpPEeIHUI PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO 0,0
3HAYEHUS, cemax,
noceyikax,
CeIbCKUX

OKpyTax

[Ipoune 1711378
IIpoune 171137,8

Armnmapar akuMa
ropona
palioOHHOTO 171137.8
3HaYeHUs], cea,
nocenka,

CENbCKOTO OKpyTa

Peanuzanus

MEpONpUATHH MO
COLMANbHON U
WH)XXEHEPHOU
HHPPACTPYKType 171137.8
B  CEJIBbCKHX
HaCeJIeHHBIX

NyHKTax B

pamkax npoexta "

Aysbin-En 6eciri"”



TpanchepTs 2,0
TpauchepTs 2,0

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

124 2,0

Bosspar
HEHCIOIb30BaHH
BI X (He

048 MMOJIHOCTBIO 2,0
HCIIOJIb30BaHHbBIX
)  IeneBBIX
MEPEBOJIOB

III. Ywuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUE

BbrogxeTHbIE
KpPEeIUTHI

0,0

Iloramenue
OIOIKETHBIX 0,0
KpPE/IUTOB

IV. Canpno mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMU
AKTHBaMH

[IpuoGpeTenne
(hMHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IToctynnenus ot
npomaxxu

buHaHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

rocyapcTBa

V. Hedpunur (
NpOGUITHT) -620,0
Groxera

VI.
DduHaHCUPOBAHUE
nedunura (
HCIIOIb30BaHIE
npodunuTa)
O10/KeTa

620,0

IToctynnenue

. 0,0
3aliMOB

Iloramenue

. 0,0
3aliMOB

Hcnone3yemsle
OCTaTKHU



8 OO IKETHBIX 620,0
CpeICTB

OcTtaTku
01 OIOPKETHBIX 620,0

CpencTB
CBoOoaHBIE
OCTaTKH

1 620,0
OIOIKETHBIX

CpencTB
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